
Utbetalingsarter – Feriepenger til soldaten i innsatsstyrken 

Art Navn Forklaring A-melding 

3805 
FP innsatsstyrke 
opptj 05 

Utbetaling av feriepenger opptjent i 
forbindelse med innsatsstyrkekontrakt 

for opptjenings- og aktivitetsåret 
2005.  Skulle vært utbetalt året etter, 

ferieåret 2006. 

Blir innmeldt som 
feriepenger. 

 
Er skattepliktig inntekt. 

Trukket skatt når 
utbetalingen ble foretatt. 

3806 
FP innsatsstyrke 
opptj 06 

Utbetaling av feriepenger opptjent i 
forbindelse med innsatsstyrkekontrakt 

for opptjenings- og aktivitetsåret 
2006. Skulle vært utbetalt året etter 

som er ferieåret 2007. 

Blir innmeldt som 
feriepenger. 

 
Er skattepliktig inntekt. 

Trukket skatt når 
utbetalingen ble foretatt. 

3807 
FP innsatsstyrke 
opptj 07 

Utbetaling av feriepenger opptjent i 
forbindelse med innsatsstyrkekontrakt 

for opptjenings- og aktivitetsåret 
2007. Skulle vært utbetalt året etter 

som er ferieåret 2008. 

Blir innmeldt som 
feriepenger. 

 
Er skattepliktig inntekt. 

Trukket skatt når 
utbetalingen ble foretatt. 

3808 
FP innsatsstyrke 
opptj 08 

Utbetaling av feriepenger opptjent i 
forbindelse med innsatsstyrkekontrakt 

for opptjenings- og aktivitetsåret 
2008. Skulle vært utbetalt året etter 

som er ferieåret 2009. 

Blir innmeldt som 
feriepenger. 

 
Er skattepliktig inntekt. 

Trukket skatt når 
utbetalingen ble foretatt. 

3809 
FP innsatsstyrke 
opptj 09 

Utbetaling av feriepenger opptjent i 
forbindelse med innsatsstyrkekontrakt 

for opptjenings- og aktivitetsåret 
2009. Skulle vært utbetalt året etter 

som er ferieåret 2010. 

Blir innmeldt som 
feriepenger. 

 
Er skattepliktig inntekt. 

Trukket skatt når 
utbetalingen ble foretatt. 

3810 
FP innsatsstyrke 
opptj 10 

Utbetaling av feriepenger opptjent i 
forbindelse med innsatsstyrkekontrakt 

for opptjenings- og aktivitetsåret 
2010. Skulle vært utbetalt året etter 

som er ferieåret 2011. 

Blir innmeldt som 
feriepenger. 

 
Er skattepliktig inntekt. 

Trukket skatt når 
utbetalingen ble foretatt. 

3811 
FP innsatsstyrke 
opptj 11  

Utbetaling av feriepenger opptjent i 
forbindelse med innsatsstyrkekontrakt 

for opptjenings- og aktivitetsåret 
2011. Skulle vært utbetalt året etter 

som er ferieåret 2012. 

Blir innmeldt som 
feriepenger. 

 
Er skattepliktig inntekt. 

Trukket skatt når 
utbetalingen ble foretatt. 



3812 
FP innsatsstyrke 
opptj 12 

Utbetaling av feriepenger opptjent i 
forbindelse med innsatsstyrkekontrakt 

for opptjenings- og aktivitetsåret 
2012. Skulle vært utbetalt året etter 

som er ferieåret 2013. 

Blir innmeldt som 
feriepenger. 

 
Er skattepliktig inntekt. 

Trukket skatt når 
utbetalingen ble foretatt. 

3813 
FP innsatsstyrke 
opptj 13 

Utbetaling av feriepenger opptjent i 
forbindelse med innsatsstyrkekontrakt 

for opptjenings- og aktivitetsåret 
2013. Skulle vært utbetalt året etter 

som er ferieåret 2014. 

Blir innmeldt som 
feriepenger. 

 
Er skattepliktig inntekt. 

Trukket skatt når 
utbetalingen ble foretatt. 

3814 
FP innsatsstyrke 
opptj 14 

Utbetaling av feriepenger opptjent i 
forbindelse med innsatsstyrkekontrakt 

for opptjenings- og aktivitetsåret 
2014. Skulle vært utbetalt året etter 

som er ferieåret 2015. 

Blir innmeldt som 
feriepenger. 

 
Er skattepliktig inntekt. 

Trukket skatt når 
utbetalingen ble foretatt. 

3815 
FP innsatsstyrke 
opptj 15 

Utbetaling av feriepenger opptjent i 
forbindelse med innsatsstyrkekontrakt 

for opptjenings- og aktivitetsåret 
2015. Skulle vært utbetalt året etter 

som er ferieåret 2016. 

Blir innmeldt som 
feriepenger. 

 
Er skattepliktig inntekt. 

Trukket skatt når 
utbetalingen ble foretatt. 

 

 

Utbetalingsarter – Forsinkelsesrente til soldaten i 

innsatsstyrken 

 

Art Navn Forklaring A-melding 

3905 
FP Forsinkelsesrente 
05 

Forsinkelsesrente beregnet fra året 
feriepengene skulle vært utbetalt. 
Feriepengene er opptjent i 2005, 
skulle vært utbetalt 12. juni 2006. 

Forsinkelsesrente fra 12. juni 2006 til 
12. januar 2021. 

Blir innmeldt på a-
meldingen som 
kapitalinntekt. 

 
Er skattepliktig inntekt. 

Ikke trukket skatt av 
utbetaling. Mottaker må 
selv sørge for å innbetale 

skatt. 



3906 
FP Forsinkelsesrente 
06 

Forsinkelsesrente beregnet fra året 
feriepengene skulle vært utbetalt. 
Feriepengene er opptjent i 2006, 
skulle vært utbetalt 12. juni 2007. 

Forsinkelsesrente fra 12. juni 2007 til 
12. januar 2021. 

Blir innmeldt på a-
meldingen som 
kapitalinntekt. 

 
Er skattepliktig inntekt. 

Ikke trukket skatt av 
utbetaling. Mottaker må 
selv sørge for å innbetale 

skatt. 

3907 
FP Forsinkelsesrente 
07 

Forsinkelsesrente beregnet fra året 
feriepengene skulle vært utbetalt. 
Feriepengene er opptjent i 2007, 
skulle vært utbetalt 12. juni 2008. 

Forsinkelsesrente fra 12. juni 2008 til 
12. januar 2021. 

Blir innmeldt på a-
meldingen som 
kapitalinntekt. 

 
Er skattepliktig inntekt. 

Ikke trukket skatt av 
utbetaling. Mottaker må 
selv sørge for å innbetale 

skatt. 

3908 
FP Forsinkelsesrente 
08 

Forsinkelsesrente beregnet fra året 
feriepengene skulle vært utbetalt. 
Feriepengene er opptjent i 2008, 
skulle vært utbetalt 12. juni 2009. 

Forsinkelsesrente fra 12. juni 2009 til 
12. januar 2021. 

Blir innmeldt på a-
meldingen som 
kapitalinntekt. 

 
Er skattepliktig inntekt. 

Ikke trukket skatt av 
utbetaling. Mottaker må 
selv sørge for å innbetale 

skatt. 

3909 
FP Forsinkelsesrente 
09 

Forsinkelsesrente beregnet fra året 
feriepengene skulle vært utbetalt. 
Feriepengene er opptjent i 2009, 
skulle vært utbetalt 12. juni 2010. 

Forsinkelsesrente fra 12. juni 2010 til 
12. januar 2021. 

Blir innmeldt på a-
meldingen som 
kapitalinntekt. 

 
Er skattepliktig inntekt. 

Ikke trukket skatt av 
utbetaling. Mottaker må 
selv sørge for å innbetale 

skatt. 

3910 
FP Forsinkelsesrente 
10 

Forsinkelsesrente beregnet fra året 
feriepengene skulle vært utbetalt. 
Feriepengene er opptjent i 2010, 
skulle vært utbetalt 12. juni 2011. 

Forsinkelsesrente fra 12. juni 2011 til 
12. januar 2021. 

Blir innmeldt på a-
meldingen som 
kapitalinntekt. 

 
Er skattepliktig inntekt. 

Ikke trukket skatt av 
utbetaling. Mottaker må 
selv sørge for å innbetale 

skatt. 



3911 
FP Forsinkelsesrente 
11 

Forsinkelsesrente beregnet fra året 
feriepengene skulle vært utbetalt. 
Feriepengene er opptjent i 2011, 
skulle vært utbetalt 12. juni 2012. 

Forsinkelsesrente fra 12. juni 2012 til 
12. januar 2021. 

Blir innmeldt på a-
meldingen som 
kapitalinntekt. 

 
Er skattepliktig inntekt. 

Ikke trukket skatt av 
utbetaling. Mottaker må 
selv sørge for å innbetale 

skatt. 

3912 
FP Forsinkelsesrente 
12 

Forsinkelsesrente beregnet fra året 
feriepengene skulle vært utbetalt. 
Feriepengene er opptjent i 2012, 
skulle vært utbetalt 12. juni 2013. 

Forsinkelsesrente fra 12. juni 2013 til 
12. januar 2021. 

Blir innmeldt på a-
meldingen som 
kapitalinntekt. 

 
Er skattepliktig inntekt. 

Ikke trukket skatt av 
utbetaling. Mottaker må 
selv sørge for å innbetale 

skatt. 

3913 
FP Forsinkelsesrente 
13 

Forsinkelsesrente beregnet fra året 
feriepengene skulle vært utbetalt. 
Feriepengene er opptjent i 2013, 
skulle vært utbetalt 12. juni 2014. 

Forsinkelsesrente fra 12. juni 2014 til 
12. januar 2021. 

Blir innmeldt på a-
meldingen som 
kapitalinntekt. 

 
Er skattepliktig inntekt. 

Ikke trukket skatt av 
utbetaling. Mottaker må 
selv sørge for å innbetale 

skatt. 

3914 
FP Forsinkelsesrente 
14 

Forsinkelsesrente beregnet fra året 
feriepengene skulle vært utbetalt. 
Feriepengene er opptjent i 2014, 
skulle vært utbetalt 12. juni 2015. 

Forsinkelsesrente fra 12. juni 2015 til 
12. januar 2021. 

Blir innmeldt på a-
meldingen som 
kapitalinntekt. 

 
Er skattepliktig inntekt. 

Ikke trukket skatt av 
utbetaling. Mottaker må 
selv sørge for å innbetale 

skatt. 

3915 
FP Forsinkelsesrente 
15 

Forsinkelsesrente beregnet fra året 
feriepengene skulle vært utbetalt. 
Feriepengene er opptjent i 2015, 
skulle vært utbetalt 12. juni 2016. 

Forsinkelsesrente fra 12. juni 2016 til 
12. januar 2021. 

Blir innmeldt på a-
meldingen som 
kapitalinntekt. 

 
Er skattepliktig inntekt. 

Ikke trukket skatt av 
utbetaling. Mottaker må 
selv sørge for å innbetale 

skatt. 
 


